
სენაკის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

დადგენილება №29 

2011 წლის 27 მაისი  

ქ. სენაკი 

სენაკის მუნიციპალიტეტის სიმბოლოების (გერბისა და დროშის) დამტკიცების თაობაზე 

 „ადგილობრივი თვითმმართველობის შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-8 მუხლის, 

„თვითმმართველი ერთეულის სიმბოლოთა გამოყენების წესის დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს 

პრეზიდენტის 2010 წლის 31 მაისის №363 ბრძანებულების, საქართველოს პარლამენტთან არსებული 

ჰერალდიკის სახელმწიფო საბჭოს თანხმობის საფუძველზე 

 სენაკის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს: 

1. დამტკიცდეს სენაკის მუნიციპალიტეტის სიმბოლოები (გერბი და დროშა) დანართი №1-ის შესაბამისად. 

2. დადგენილება ძალაშია საქართველოს კანონით „ნორმატიული აქტების შესახებ“ დადგენილი წესით, 

გამოქვეყნებისთანავე. 

საკრებულოს თავმჯდომარე ბ. ნარმანია 

დანართი №1 

სენაკის მუნიციპალიტეტის გერბი 

 

სენაკის მუნიციპალიტეტის დროშა 

 


